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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! ZAMKNIĘCIE POSTOJU DLA DOROŻEK NA RYNKU GŁÓWNYM  

W związku z wydanym przez Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej 

ostrzeżeniem, dotyczącym upału na terenie Krakowa, we wtorek 18 czerwca, w 

godz. 9.30–19.00, postój stały dorożek na Rynku Głównym zostanie zamknięty. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KRAKÓW I NORYMBERGA ŚWIĘTUJĄ 45 LAT PARTNERSTWA 

Koncerty i instalacje artystyczne składają się na program obchodów 45-

lecia partnerstwa Krakowa i Norymbergii. Zaplanowane na 22 czerwca 

wydarzenia artystyczne będą realizowane przed Domem Norymberskim przy ul. 

Skałecznej oraz przed Cricoteką przy ul. Nadwiślańskiej.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! CZAS NA SKŁADANIE WNIOSKÓW DO PLANU „ZESŁAWICE-CEGIELNIA” 

Wydział Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa przystąpił do 

sporządzenia planu zagospodarowania dla obszaru „Zesławice-Cegielnia”. 

Obejmuje on obszar 24,8 ha na terenie dwóch dzielnic XV Mistrzejowice oraz 

XVII Wzgórza Krzesławickie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WKRÓTCE PONOWNE KONSULTACJE PLANU SOBONIOWICE II 

Od 25 czerwca do 23 lipca ponownie zostanie wyłożony projekt części 

planu Soboniowice II. Obejmuje on obszar 177 hektarów i znajduje się w 

dzielnicy X Swoszowice.  Dostępny będzie do wglądu w Wydziale Planowania 

Przestrzennego oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284170,29,komunikat,zamkniecie_postoju_dla_dorozek_na_rynku_glownym.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284164,31,komunikat,krakow_i_norymberga_swietuja_45_lat_partnerstwa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284146,26,komunikat,czas_na_skladanie_wnioskow_do_planu__zeslawice-cegielnia_.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=98365
https://www.krakow.pl/dzielnica_x_swoszowice/284172,2324,komunikat,wkrotce_ponowne_konsultacje_planu_soboniowice_ii.html
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(emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KONTROWERSYJNA RZEŹBA PREZENTOWANA NA WESOŁEJ ZOSTANIE 

PRZENIESIONA 

W ostatni piątek, 14 czerwca na wernisażu festiwalu sztuki w przestrzeni 

publicznej Open City pojawiła się instalacja artystyczna autorstwa Moniki i 

Tomka Bielaków zatytułowana „Balans”. Rzeźba, która do złudzenia 

przypominająca człowieka stojącego na gzymsie budynku, wywołała duży 

odzew społeczny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! FINAŁ KONKURSU „ŁĄCZYMY POKOLENIA – MÓJ KRAKÓW”  

Rada Krakowskich Seniorów zorganizowała konkurs literacko-plastyczny, 

do udziału w którym zaprosiła dzieci oraz osoby starsze. Laureatów konkursu 

„Łączymy Pokolenia – MÓJ KRAKÓW” poznaliśmy podczas gali zorganizowanej 

dziś, 17 czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WEJŚCIE W LATO PO ANGIELSKU: WARSZTATY DLA DZIECI 

„Summer is calling”, czyli „W stronę lata” to tytuł warsztatów z językiem 

angielskim dla dzieci w wieku od 7 do 8 lat, które odbędą się jutro, 18 czerwca, 

o godzinie 18.00 w Krakowskim Centrum Edukacji Klimatycznej przy ul. 

Wielopole 17a. Zajęcia są bezpłatne, obowiązują jednak wcześniejsze zapisy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 
NOWE! „KRAKOWSKA FLORENCJA” – ZAPROSZENIE NA WYKŁAD 

Muzeum Krakowa zaprasza na kolejny wykład z cyklu „Z Krakowem na 

ty”. Już w najbliższą środę, 19 czerwca, tematem spotkania będzie historia 

„krakowskiej Florencji”, czyli Kleparza. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWA HUTA OD POCZĄTKU, CZYLI PRZECHADZKA PO „MIEŚCIE 

IDEALNYM”  

Przed nami kolejny spacer z cyklu „Muzeum od kołyski”, który jest 

adresowany do rodziców i opiekunów dzieci, a także osób spodziewających się 

potomstwa. W najbliższy czwartek, 20 czerwca, będzie można poznać historię 

Nowej Huty. Początek przechadzki o godz. 10.30. 

mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/co_slychac_na_wesolej_/284174,2304,komunikat,kontrowersyjna_rzezba_prezentowana_na_wesolej_zostanie_przeniesiona.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284149,29,komunikat,final_konkursu__laczymy_pokolenia___moj_krakow__.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284166,2163,komunikat,wejscie_w_lato_po_angielsku__warsztaty_dla_dzieci.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284137,34,komunikat,_krakowska_florencja____zaproszenie_na_wyklad.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZOBACZ WYJĄTKOWY WSCHÓD SŁOŃCA NA KOPCU KRAKA 

Przed nami najdłuższy dzień roku. Z tej okazji Stowarzyszenie 

PODGORZE.PL zaprasza do wspólnego oglądania wyjątkowego wschodu Słońca. 

Już w ten piątek, 21 czerwca, o godz. 4.15 na kopcu Kraka. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SOBÓTKA BRONOWICKA – PIKNIK Z OKAZJI OTWARCIA PARKU 

TETMAJERA 

W sobotę, 22 czerwca, o godz. 12.00 rozpocznie się piknik z okazji 

otwarcia parku Tetmajera. Sobótka Bronowicka będzie wydarzeniem 

inspirowanym dawną obrzędowością słowiańską. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „ŚMIECH TO ZDROWIE” – PARKOWE SPOTKANIE Z KABARETEM W 

WADOWIE 

Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta zaprasza na rodzinny festyn i 

zabawę do parku w Wadowie. Wydarzenie odbędzie się już w niedzielę, 23 

czerwca. Początek o godz. 13.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POLKI ZAJĘŁY DRUGIE MIEJSCE W TURNIEJU SIATKÓWKI PLAŻOWEJ W 

KRAKOWIE  

Małgorzata Ciężkowska i Urszula Łunio wywalczyły srebrne medale 

turnieju VW Beach Pro Tour Futures Kraków by Orlen Paliwa. Reprezentantki 

Polski przyzwyczaiły kibiców do emocjonujących starć, wygrywanych w tie-

breakach. W tym najważniejszym, finałowym starciu musiały już niestety uznać 

wyższość pary z Australii. Mimo deszczowej aury niedzielne wydarzenia dzielnie 

śledziły tłumy kibiców. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZED NAMI WAKACYJNY CYKL PODGÓRSKICH LETNICH KONCERTÓW 

Najpiękniejsze utwory muzyki klasycznej i sakralnej – m.in. w 

aranżacjach na chór, głosy solowe, klawesyn, bandurę czy lutnię – oraz 

arcydzieła muzyki organowej. A wszystko to w wyjątkowych wnętrzach 

zabytkowego sanktuarium pw. św. Józefa przy Rynku Podgórskim. Centrum 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/284138,33,komunikat,nowa_huta_od_poczatku__czyli_przechadzka_po__miescie_idealnym_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284151,26,komunikat,zobacz_wyjatkowy_wschod_slonca_na_kopcu_kraka.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vi_bronowice/284105,2320,komunikat,sobotka_bronowicka___piknik_z_okazji_otwarcia_parku_tetmajera.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/284150,2331,komunikat,_smiech_to_zdrowie____parkowe_spotkanie_z_kabaretem_w_wadowie_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284132,202,komunikat,polki_zajely_drugie_miejsce_w_turnieju_siatkowki_plazowej_w_krakowie.html
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Kultury Podgórza zaprasza na tegoroczną edycję Podgórskich Letnich 

Koncertów, które będą organizowane we wszystkie lipcowe i sierpniowe 

niedziele o godz. 16.00. Wstęp wolny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! JUBILEUSZOWA EDYCJA TYNIECKICH RECITALI ORGANOWYCH 

Już od pół wieku łączą magię liczącego blisko 1000 lat opactwa 

Benedyktynów w Tyńcu z magią instrumentu, jakim są organy – 

nieoczywistego, wymagającego i ponadczasowego. Tegoroczne festiwalowe 

koncerty w ramach 50. edycji Tynieckich Recitali Organowych odbędą się w 

cztery niedziele lata – 7 i 21 lipca oraz 4 i 18 sierpnia. Początek zawsze o godz. 

16.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 
 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! WAKACJE W KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ 

Wakacyjne rozkłady dla linii autobusowych zostaną wprowadzone w 

sobotę, 22 czerwca. Natomiast zmiany dla linii tramwajowych będą 

obowiązywać od poniedziałku, 24 czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZMIANY TRAS, ROZKŁADÓW JAZDY I NAZW PRZYSTANKÓW 

Od 22 czerwca zostaną wprowadzone zmiany w funkcjonowaniu 

komunikacji miejskiej. Linia nr 513 zostanie wydłużona do nowej pętli „Prądnik 

Biały Zachód”, a linia nr 511 znów będzie kursować w soboty. Zmienione 

zostaną również nazwy niektórych przystanków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZED NAMI SPORE ZMIANY NA ALEJACH I KRÓLOWEJ JADWIGI  

W najbliższą sobotę, 22 czerwca, wykonawca przebudowy ciągu ul. 

Zwierzynieckiej i Kościuszki przystąpi do kolejnych prac. Zmieni się organizacja 

ruchu na dwóch istotnych skrzyżowaniach: Krasińskiego – Kościuszki – 

Konopnickiej oraz Królowej Jadwigi – Księcia Józefa – Kościuszki. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/284153,33,komunikat,podgorskie_letnie_koncerty_w_kazda_wakacyjna_niedziele_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284160,33,komunikat,jubieluszowa_edycja_tynieckich_recitali_organowych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284128,26,komunikat,wakacje_w_komunikacji_miejskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284127,26,komunikat,zmiany_tras__rozkladow_jazdy_i_nazw_przystankow.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/284168,2314,komunikat,przed_nami_spore_zmiany_na_alejach_i_krolowej_jadwigi_.html
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NOWE! ZAMKNIĘCIE UL. DARWINA, ZMIANY W KURSOWANIU AUTOBUSÓW 

W sobotę, 22 czerwca, zamknięta dla ruchu drogowego zostanie ulica 

Karola Darwina na odcinku ok. 250 metrów od skrzyżowania z ul. 

Kocmyrzowską – informuje Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad. 

Objazdy zostaną wyznaczone ul. Kocmyrzowską, Łowińskiego i Blokową. Swoje 

trasy zmienią linie autobusowe nr 110, 160 i 742.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAMKNIĘCIE UL. POWSTAŃCÓW – TAK POJADĄ LINIE 128, 193, 260 I 

270 

Zbliża się kolejny etap przebudowy ulicy Powstańców. Od soboty, 22 

czerwca, droga zostanie zamknięta na blisko 900-metrowym fragmencie od 

potoku Sudoł w kierunku ul. Piasta Kołodzieja. Swoje trasy zmienią linie 

autobusowe nr 128, 193, 260 i 270. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZEBUDOWA UL. KOŚCIUSZKI – ZMIANA TRASY LINII NR 109 

Rozpoczyna się kolejny etap przebudowy ulicy Tadeusza Kościuszki. Od 

soboty, 22 czerwca, w związku z brakiem możliwości dwukierunkowego 

przejazdu przez skrzyżowanie ul. Księcia Józefa i Królowej Jadwigi, linia nr 109 

będzie kursować do pętli na osiedlu Podwawelskim. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZEBUDOWA PĘTLI TRAMWAJOWEJ W MISTRZEJOWICACH 

Linie tramwajowe nr 9, 14 i 16 od poniedziałku, 24 czerwca, zmienią 

swoje trasy. Ma to związek z budową nowej linii Krakowskiego Szybkiego 

Tramwaju i rozpoczynającą się przebudową pętli w Mistrzejowicach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZED NAMI MODERNIZACJA FRAGMENTU UL. DZIAŁKOWEJ 

Wkrótce ruszy modernizacja fragmentu ul. Działkowej – od skrzyżowania 

z ul. Laskową do granicy drogi publicznej (Dzielnica XII Bieżanów-Prokocim). 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa już przekazał wykonawcy plac budowy. Trwa 

opracowanie projektu zmian w organizacji ruchu. Główny cel inwestycji to 

poprawa bezpieczeństwa oraz zapewnienie odpowiedniego odwodnienia, które 

będzie chronić lokalne posesje przed zalaniem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/284096,2331,komunikat,gddkia__od_22_czerwca_zamkniecie_ul__darwina.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284124,1912,komunikat,od_22_czerwca_zamkniecie_ul__powstancow___tak_pojada_linie_128__193__260_i_270.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/284121,2321,komunikat,przebudowa_ul__kosciuszki___zmiana_trasy_linii_nr_109.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284123,1912,komunikat,przebudowa_petli_tramwajowej_w_mistrzejowicach.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/284118,2326,komunikat,przed_nami_modernizacja_fragmentu_ul__dzialkowej_.html
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                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              


